様式第１８号（第１６条関係）

保育所等入所（転所）申請取下届出書

（申請番号：     ）

   年   月   日

朝霞市長 宛

住所

保護者

氏名

保育所等の利用調整（転所）申請をしましたが、下記のとおり申請を取り下げます。

記

ふりがな

児童氏名

生年月日 年   月   日

クラス年齢     歳児クラス

取下理由

備  考

入所（転所）申請取下げ届処理表

辞  退 有 ・ 無

ＧＣＣ入力確認 入力禁止期間・１回目（     ）・２回目（     ）

選考用動き入力確認 １回目（    ）・２回目（    ）

備  考